58 Condominio Liv Heredia Etapa I, II y III
Desarrolladora Vía Heredia D.L.H Dos 

mil Veintitrés S.A
3-101-873012 306-2023 26/7/2023

59 Condominio Mondrian Inmobiliaria Pico Blanco IPB Limitada 3-102-768871 331-2023 9/8/2023

60 Condominio Skyhouse Paso Ancho
Tres – ciento uno – ochocientos 

dieciocho mil cuatrocientos treinta y 
tres S.A.

3-101-818433 351-2023 23/8/2023

61 Condominio Be Cariari Cariari Premium Outlets S.A 3-101-660173 352-2023 24/8/2023

62 Condominio 137 Aleste Tie Tierra Inmobiliaria del Este S.A 3-101-848051

377-2023
059-2024 

(modificación)
269-2025

(modificación)

6/9/2023

[...]

08/04/2025 

(modificación)

81 Condominio Verdant etapa I Fomento Urbano S.A. 3-101-029720

103-2024
308-2024 

(modificación)
43-2025 

(modificación)

26/4/2024
24/07/2024 

(modificación)
05/02/2025

(modificación)

82 Condominio Arya
Tres – ciento uno – ochocientos 

setenta y ocho mil ciento cincuenta y 
ocho S.A

3-101-878158 210-2024 31/5/2024

83 Condominio Arbora III etapa 3-101-861274 S.A 3-101-861274 215-2024 3/6/2024
84 Condominio Air Homes Air Tesoro S.A 3-101-816800 217-2024 5/6/2024

85 Condominio DOR
Desarrollos Inmobiliarios de Tres Ríos 

S.A
3-101-702351 223-2024 7/6/2024